
Kreeka-rooma maadlus Naistemaadlus

 -42 kg  -40 kg
1 Janek Alekand (Tartumaa ML) 1 Vikoria Vesso (EMÜ SK)
2 Endi-Brendon Timofejev (Tartumaa ML)
3 Rainer Grosberg (TÜ ASK)  -48 kg

1 Anette Abel (TÜ ASK)
 -46 kg

1 Keyt Muuga (Tartumaa ML)  -55 kg
2 Vladislav Fekljajev (Peipsiäärsed) 1 Maria Kilk (EMÜ SK)

2 Juulia Kruglova (Peipsiäärsed)
 -50 kg 3 Marje Vaht (TÜ ASK)

1 Karli Pärna (Tartumaa ML)

 -55 kg  -63 kg
1 Keith Štšeglov (EMÜ SK) 1 Kaisa Muutra (EMÜ SK)
2 Aleksandr Artašov (Peipsiäärsed) 2 Margit Korotkova (EMÜ SK)
3 Ats Mitt (EMÜ SK)

 -66 kg  -72 kg
1 Aimar Pikk (Tartumaa ML) 1 Gerlin Järvela (EMÜ SK)
2 Joosep Künnap (Tartumaa ML) 2 Anette Traks (TÜ ASK)

3 Katerina Musilkova (EMÜ SK)
 -74 kg

1 Leimar Pärtmaa (Tartu K Englas)
2 Jaan Beljajev (Tartu K Englas) Peakohtunik: Jakob Proovel
3 Daniel Karindosk (Tartu K Englas) Peasekretär: Veiko Proovel

 -84 kg
1 Hardo Toots (Tartu K Englas)

 -96 kg
1 Konstantin Krehhov (Peipsiäärsed)
2 Märt Lest (Tartu K Englas)
3 Mihkel Laansalu (Tartumaa ML)

 -120 kg
1 Kaarel Maaten (EMÜ SK)
2 Joosep Vähi (Tartu K Englas)
3 Aleksandr Sidorov (Peipsiäärsed)

Väiksemad ja nooremad

 -26 kg
1 Vjatšeslav Artašov (Peipsiäärsed)

 -32 kg
1 Marek Kadai (Tartumaa ML)
2 Jaan-Martin Kalanen (Peipsiäärsed)
3 Aleksander Lebedev (Peipsiäärsed)

 -35 kg
1 Jaan Grosberg (TÜ ASK)
2 Ahti Privits (Tartumaa ML)

 -38 kg
1 Anti Privits (Tartumaa ML)
2 Mario Kadai (Tartumaa ML)

Tartumaa meistrivõistlused kreeka-rooma ja naistemaadluses

EMÜ Spordihoone
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Weight category 32 kg
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23 Jaan-Martin Kalanen (Peipsiäärsed) X 1
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2 Aleksander Lebedev (Peipsiäärsed) 1 X 3

3 X1 Marek Kadai (Tartumaa ML) 2
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2 Ahti Privits (Tartumaa ML) 1 2

1 Jaan Grosberg (TÜ ASK) 2
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Weight category 38 kg
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2 Mario Kadai (Tartumaa ML) 1 2

1 Anti Privits (Tartumaa ML) 2
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Weight category 42 kg
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2 Janek Alekand (Tartumaa ML) 1 X 3

3 X1 Rainer Grosberg (TÜ ASK) 2
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Weight category 46 kg
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2 Vladislav Fekljajev (Peipsiäärsed) 1 2

1 Keyt Muuga (Tartumaa ML) 2
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Weight category 55 kg
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2 Aleksandr Artašov (Peipsiäärsed) 1 X 3

1 Keith Štšeglov (EMÜ SK)
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3 Ats Mitt (EMÜ SK) X 1 2 3
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2 Aimar Pikk (Tartumaa ML) 1 1

1 Joosep Künnap (Tartumaa ML) 2
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Weight category 74 kg
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2 Jaan Beljajev (Tartu K Englas) 1 X 3

3 X1 Leimar Pärtmaa (Tartu K Englas) 2
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Weight category 96 kg
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1 Mihkel Laansalu (Tartumaa ML) 2 3

2 Märt Lest (Tartu K Englas) 1 X 3

X
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3 Konstantin Krehhov (Peipsiäärsed) X 1 2 1
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Veiko Proovel



Weight category 120 kg
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1 Joosep Vähi (Tartu K Englas) 2 2

2 Kaarel Maaten (EMÜ SK) 1 X 3
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3 Aleksandr Sidorov (Peipsiäärsed) X 1 2 3

Jakob Proovel

Veiko Proovel



Weight category 55 kg Naistemaadlus
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1 Maria Kilk (EMÜ SK) 2 1

2 Marje Vaht (TÜ ASK) 1 X 3

X

3

3 Juulia Kruglova (Peipsiäärsed) X 1 2 2
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Weight category 63 kg
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1 Kaisa Muutra (EMÜ SK) 2
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1

2 Margit Korotkova (EMÜ SK) 1



Weight category 72 kg Naistemaadlus
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1 Gerlin Järvela (EMÜ SK) 2 1

2 Katerina Musilkova (EMÜ SK) 1 X 3

X
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3 Anette Traks (TÜ ASK) X 1 2 2

Jakob Proovel

Veiko Proovel



Kreeka-rooma maadlus

KLUBID

PUNKTID KOHT

1 EMÜ SK 11 8 11 30 4
2 TARTU K ENGLAS 11 9 8 11 9 9 57 2
3 TÜ ASK 8 8 5
4 TARTUMAA ML 11 9 11 11 11 9 8 70 1
5 SK PEIPSIÄÄRSED 9 9 11 8 37 3

LINN / VALLAD

PUNKTID KOHT

1 TARTU LINN 11 8 11 9 8 11 9 11 9 87 1
2 TARTU VALD 11 9 11 11 11 9 8 70 2
3 HAASLAVA VALD 8 8 4
4 PEIPSIÄÄRE VALD 9 9 11 8 37 3

Naistemaadlus

KLUBID

PUNKTID KOHT

1 EMÜ SK 11 11 11 9 11 8 53 1
2 TÜ ASK 11 8 9 28 2
3 SK PEIPSIÄÄRSED 9 9 3

LINN / VALLAD

PUNKTID KOHT

1 TARTU LINN 11 11 11 9 11 8 53 1
2 HAASLAVA VALD 11 8 9 28 2
3 PEIPSIÄÄRE VALD 9 9 3

Peakohtunik: Jakob Proovel
Peasekretär: Veiko Proovel
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